
je luxusní jednopokojové apartmá.one room hotel

Nabízí prvotřídní služby a jedinečný design interiéru a nevšedního exteriéru, 
jelikož se nachází v 66 m nad zemí ve stavbě tolik diskutované a to v Žižkovské věži. 
Toto prostředí Vám umožní pozorovat město z ptačí perspektivy obklopeni 
nejmodernějšími technologiemi, kde budete hýčkáni profesionálním personálem.

Mahlerovy sady 1, 130 00 Praha 3 | tel.: +420 210 320 081 www.oneroomhotel.cz | e-mail: info@oneroomhotel.cz

One Room Hotel je vybaven stylovým nábytkem Vitra a luxusní postelí značky Hästens,  

ručně šitou a vyrobenou z koňských žíní, která Vám zaručí maximálně komfortní odpočinek.

Další předností jsou použité materiály, které byly voleny také při zařizování panoramatické koupelny 

tak, aby dodaly celému interiéru uklidňující dojem, avšak zachovaly pocit největšího luxusu.

Koupelna je vybavena nejen sprchovým koutem, ale také prostornou vanou, luxusním froté  

a francouzskou kosmetikou značky L‘Occitane.

Velkou předností apartmá je také prostorná šatna s velkým zrcadlem a samostatně nastavitelným 

klimatem. V obývací části se nachází minibar, lednička, kávovar značky Nespresso,  

PC, hi-fi systém a velká LCD televize značky BOSE s bohatým výběrem programů.

One Room Hotel je tím nejlepším co si může romantická duše přát.  

Váš osobní butler Vás vyzvedne luxusním vozem Mercedes-Benz a splní každé Vaše přání.

Jelikož pro Vás chceme jen to nejlepší, personál restaurace Oblaca, se stejně dokonalým výhledem 

jako je ten z Vašeho apartmá, Vás bude hýčkat během večeře při svíčkách. Ochutnat můžete kulinářské 

speciality a sommeliér pomůže s výběrem vína, aby byly Vaše chutě dokonale uspokojeny.

Je to málo? Naše služba Love Message dostane každého! Horolezec, s romantickým vzkazem,  

se spustí za okno a vysloví za Vás, co chcete říct. Večer může pokračovat například párovou masáží 

v pohodlí pokoje. Ráno, po luxusní snídani, Vás opět odvezeme až domů před práh,  

aby byl Váš zážitek dokonalý až do konce.

Přijďte i Vy vyzkoušet ten pocit jedinečnosti!


